关于开通吉林省招商引资项目网上
对接会的通知

各商协会、相关单位（机构）：
为尽可能减少疫情对招商引资工作的影响，吉林省商务厅组织开展“吉林省招商引资项目网上对接会”，运用现代互联网技术，搭建永不落幕的项目对接平台，对外推介吉林省招商引资重点项目，使合作双方在网上实现一对一在线洽谈，不断提高项目洽谈成功率，推动一批合作项目取得积极进展。网上对接会已经开始试运行，现就相关事项通知如下：
一、项目网上对接会网址
http://www.qthf.net/docking1
二、网上对接洽谈方法
（一）注册会员。在主页按照提示，首先注册会员。
（二）开展网上洽谈。进入网上洽谈厅模块，选择项目并点击进入后，既可以浏览项目信息，也可以在右侧对话框进行在线洽谈。
（三）实行留言对接。非工作时间浏览项目并希望对接时，可以留言，工作人员将及时反馈相关信息。
三、业务联系方式
联系人：
苗晶东  省商务厅招商引资处   15843073353
[bookmark: _GoBack]张术德  省商务厅招商引资处  85639400 13944102177

欢迎各位企业家朋友广泛对外宣传，并充分利用这一平台开展项目对接和洽谈。

吉林省商务厅
2020年2月25日